



acquedotto
pugliese
l'acqua, bene comune

INFORMATIVA PER ACQUISTI IN EMERGENZA

Par. 5.5 PG 3.02

Gestione Acquisti Forniture e Servizi

Prot.

Alla DIRPR

Alla DIRRI-GESRI

Alla IAUAM

All'Autorità Idrica Pugliese

Oggetto	Lavori di ripristino copertura serbatoio finale B10 con struttura in acciaio e pulizia serbatoio
Impianto	Impianto di Potabilizzazione del Sinni – Laterza – (TA)
U.T.	DOPAP – Area Potabilizzazione -
Descrizione del disservizio	Mancanza del tratto di copertura che ha subito il cedimento e presenza di materiale solido estraneo all'interno del serbatoio.
Motivi dell'emergenza	L'emergenza è dettata dalla necessità di ripristinare la copertura del serbatoio e garantire le condizioni di igiene e sicurezza della stessa per il rispetto dei limiti imposti per la qualità dell'acqua per consumo umano ai sensi della normativa vigente.
Data di comunicazione del disservizio e persone interessate	17/01/2018 da parte del personale in turno al Responsabile dell'impianto.
Primi interventi adottati	Nessuno possibile
Termini di consegna	10 giorni dall'ordine.
Descrizione sintetica delle forniture e/o servizi previsti e loro quantità	Lavori di ripristino copertura serbatoio finale B10 con struttura in acciaio e pulizia serbatoio
Denominazione della Ditta affidataria	Faver S.p.A. Via delle Fresie, 2 – 70026 Modugno (BA)
Motivi e criteri di scelta della Ditta	Ditta di provata affidabilità specializzata in lavorazioni metalmeccaniche
Costo preventivato dei lavori e/o servizi richiesti	€ 15.378,70 oltre IVA come per legge
Verifica della congruità dei prezzi (indicare eventuale sconto)	Si ritiene il prezzo congruo in base alle difficoltà e a precedente esperienza.
Estremi del documento tecnico-economico di riferimento (consuntivo della ditta)	Offerta consuntivo ditta Faver n. NS-IP Sinni 01/2018 del 08/02/2018



acquedotto
pugliese
l'acqua, bene comune

**INFORMATIVA
PER ACQUISTI IN EMERGENZA**

Par. 5.5 PG 3.02

Gestione Acquisti Forniture e Servizi

Allegati	Offerta ditta Faver S.p.a. del 08/02/2018
----------	---

Intervento ascrivibile a:

Conto Economico		Investimenti	x
-----------------	--	--------------	---

Il Richiedente

Il Responsabile dell'Impianto

Si Autorizza

Il Responsabile U.O. Potabilizzazione

Ing. Gianluigi Fiori



SOCIETÀ PER AZIONI

Sede legale e amministrativa
70124 Bari, Via S. Caterina 31
Tel. 080.5054488 Fax 080.5061234
Email: info@faver.net
PEC: faver.bari@legalmail.it
http: www.faver.net

Sede generale e Divisione Acquedotti
70124 Bari, Via S. Caterina 31
Tel. 080.5054488
Fax 080.5061234
Email: segreteria@faver.net

Sede Divisione Costruzioni Meccaniche
70026 Modugno (Bari), Via delle Fresie 2
Tel. 080.5329603
Fax 080.5320970
Email: meccanica@faver.net

NS-IP SINNI 01/2018		08/02/2018		6180
Ns. Rif.	Vs. Rif.	Data	Approvato L.R.	Commessa

Spett.
ACQUEDOTTO PUGLIESE SpA
Impianto di Potabilizzazione del Sinni
Laterza (Ta)
c.a. ING. D'ANDRIA

Oggetto: Nota spese

In riferimento al Vs.ordine e.mail del 22/01/2018 Vi inviamo consuntivo di spesa dei lavori per il ripristino, a causa del cedimento strutturale, della copertura B10 mediante realizzazione di struttura metallica, presso l'impianto di potabilizzazione del Sinni in agro di Laterza (Ta)

A) Manodopera e noli:

N d'ord.	Descrizione	U.M.	Q.ta'	Prezzo Unitario	TOTALE Euro	
GIORNO 18/01/2018						
1	Operai specializzato	n.4xore 8=	ore	32	36,55	1.169,60
2	Autocarro fino a 12 t e portata 8,5 t	n.1xore 8=	ore	8	73,54	588,32
GIORNO 22/01/2018						
3	Operai specializzato	n.3xore 8=	ore	24	36,55	877,20
4	Autocarro fino a 12 t e portata 8,5 t	n.1xore 8=	ore	8	73,54	588,32
GIORNO 23/01/2018						
5	Operai specializzato	n.3xore 8=	ore	24	36,55	877,20
6	Autocarro fino a 12 t e portata 8,5 t	n.1xore 8=	ore	8	73,54	588,32
GIORNO 26/01/2018						
7	Operai specializzato	n.2xore 8=	ore	16	36,55	584,80
8	Autocarro fino a 12 t e portata 8,5 t	n.1xore 8=	ore	8	73,54	588,32
9	Autocarro completo di gru - portata fino a 12 t	n.1xore 8=	ore	8	97,40	779,20
10	Gruppo elettrogeno da 20,1 a 50 kva	n.1xore 8=	ore	8	39,60	316,80
GIORNO 30/01/2018						
11	Operai specializzato	n.2xore 8=	ore	16	36,55	584,80
12	Autocarro fino a 12 t e portata 8,5 t	n.1xore 8=	ore	8	73,54	588,32
13	Autocarro completo di gru - portata fino a 12 t	n.1xore 8=	ore	8	97,40	779,20

P. IVA IT02450340720
Cap. Soc. € 1.032.000 i.v.
R.E.A. Bari n°190497

ASSOCIATO
CONFINDUSTRIA
Bari e Barietta-Andria-Trani

SOR
GROUP

CENTRO
TRASFORMAZIONE
ACCIAI



N d'ord.	Descrizione		U.M.	Q.ta'	Prezzo Unitario	TOTALE Euro
14	Gruppo elettrogeno da 20,1 a 50 kva	n.1xore 8=	ore	8	39,60	316,80
15	Motosaldatrice	n.1xore 8=	ore	8	13,41	107,28
GIORNO 02/02/2018						
16	Operai specializzato	n.3xore 8=	ore	24	36,55	877,20
17	Autocarro fino a 12 t e portata 8,5 t	n.1xore 8=	ore	8	73,54	588,32
18	Autocarro completo di gru - portata fino a 12 t	n.1xore 8=	ore	8	97,40	779,20
19	Gruppo elettrogeno da 20,1 a 50 kva	n.1xore 8=	ore	8	39,60	316,80
20	Motosaldatrice	n.1xore 8=	ore	8	13,41	107,28
GIORNO 05/02/2018						
21	Operai specializzato	n.3xore 8=	ore	24	36,55	877,20
22	Autocarro fino a 12 t e portata 8,5 t	n.1xore 8=	ore	8	73,54	588,32
23	Autocarro completo di gru - portata fino a 12 t	n.1xore 8=	ore	8	97,40	779,20
24	Gruppo elettrogeno da 20,1 a 50 kva	n.1xore 8=	ore	8	39,60	316,80
25	Motosaldatrice	n.1xore 8=	ore	8	13,41	107,28
TOTALE PUNTO A)					Euro	14.672,08

B) Materiali :

N d'ord.	Descrizione		U.M.	Q.ta'	Prezzo Unitario	TOTALE Euro
1	Angolare 100x100x10		kg	45,30	1,50	67,95
2	Trave HEA 140		kg	37,05	1,50	55,58
3	Trave HEA 100		kg	25,05	1,50	37,58
4	Tasselli inox 12X120		cad.	20,00	4,88	97,60
TOTALE PUNTO B)					Euro	258,70

IMPORTO TOTALE PUNTO A) + B)	Euro	14.930,78
ONERI DELLA SICUREZZA 3%	Euro	447,92
IMPORTO TOTALE CONSUNTIVO LAVORI	Euro	15.378,70

IVA esclusa

In attesa di Vs. cortese riscontro porgiamo distinti saluti


 FAVER SPA
 Vincenzo RUGGIERO